BASTA LIVSPLATSEN

Region Halland

Regionpensionarsradet (RPR) 2019-2022

2019-02-18

Ledamoter

Ersattare

Representerar

590818-4608

Helene Andersson (C) ordf
Arves Munkaskog 1

432 76 Tvaaker

Tel 0706-756 162

helene.e.andersson@regionhalland.se

660528-6233

Patrik T. Nilsson (S)
Mollegardsvagen 31
311 64 Vessigebro
tel 070-878 73 90

Patrik.Thorsson-Nilsson@regionhalland.se

Regionstyrelsen

660414-5943

Lise-Lotte Benskdld-Olsson (S)
Ugglarp 26

432 97 Rolfstorp

Tel 035-13 48 64

Lise-lotte.benskdld-olsson@regionhalland.se

551101-4879

Benny Strandberg (KD)
Halgardsvagen 3

434 96 Kungsbacka

tel 070-732 47 04

benny.strandberg@regionhalland.se

Regionstyrelsen

410607-4695

Sten-Eric Svensson, vice ordf
Bergangsvagen 17 E

302 58 Halmstad

035-10 15 31

0709-10 15 32

stenne.svensson@bredband.net

450514-4248
Kerstin Zander
Roérbecksgatan 8
311 34 Falkenberg
tel 0346-829 78
mob 0730-80 51 41

kerstin.zander1945@gmail.scom

Pensionéarernas
Riksorganisation (PRO)

430920-4164
Ann-Margret Nilsson
Landfastet 2, Igh 1501
302 24 Halmstad
035-12 49 85

0706-12 49 85

amn.halmstad@gmail.com

450821-5414
Lennart Wilhelmsson
Traslovsvagen 54

432 43 Varberg
0705-489284

L.v.wilhelmsson@telia.com

Sveriges
Pensionarsforbund (SPF
seniorerna)

360724-5820
Goldy Farland

360704-4611
Rolf Johansson

Svenska
Kommunalpensionérernas

Rorbecksgatan 24 C Tullgrand 8 C forbund (SKPF)
311 34 Falkenberg 311 30 Falkenberg
0346-846 12 0346-16643
johanssonrob@glocalnet.net
Sekreterare

Maria Hvidberg Miiller
Regionens hus, Sodra vagen 9
Box 517, 301 80 Halmstad
0768-29 04 61

Maria.hvidberg-muller@regionhalland.se
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